2

[image: Герб Староминского района]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от _________                                                                                              №______

ст-ца Староминская

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 28 января 2013 года № 127 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций муниципальном образовании  Староминский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2013 года        № 359-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», принимая во внимание протест прокурора Староминского района от 7 июня 2016 года № 7-04-2016/31334, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,    п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Абзац в) пункта 2.2 приложения № 2 Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций муниципального образования Староминский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 28 января 2013 года № 127 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций муниципального образования Староминский район» дополнить словами «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_5][bookmark: _GoBack]2. Заместителю начальника управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район Измайловой Ю.В. обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в разделе «Административная реформа».
[bookmark: sub_6]3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                В.В.Горб
image1.png